ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND   Tam Đường, ngày 22 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách phi công  tham gia giải thi đấu Dù lượn

đường trường PuTaLeng Việt Nam mở rộng lần thứ II, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 9594/TC-QC ngày 08/11/2023 của Cục Tác chiến, Bộ

Tổng tham mưu QĐND Việt Nam về việc cấp phép hoạt động bay dù lượn và dù

lượn có động cơ;

Căn cứ Công văn số 4531/UBND-TH ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc đồng ý cho đoàn phi công người nước ngoài vào tham gia giải dù

lượn đường trường PuTaLeng Việt Nam mở rộng lần thứ II năm 2023,

Căn cứ Quyết định số 3000/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tam Đường về việc thành lập Ban tổ chức Giải Dù lượn đường trường

PuTaLengViệt Nam mở rộng lần thứ II năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BTC ngày 16/11/2023 của BTC dù lượn về việc

đăng cai tổ chức giải dù lượn đường trường PuTaLeng Việt Nam mở rộng lần thứ

II năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt danh sách các phi công tham gia bay tập luyện và thi đấu

dù lượn có động cơ và dù lượn không động cơ tại bản Sì Thâu Chải, xã Hồ Thầu,

huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu từ ngày 22/11/2023 tới ngày 26/11/2023.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2: BTC dù lượn có trách nhiệm kiểm soát các hoạt động dù lượn theo

quy định. Các phi công đã được phê duyệt được phép bay tập luyện và thi đấu đảm

bảo thời gian, quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 2

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ

tịch UBND thị trấn Tam Đường, UBND xã Hồ Thầu và các thành viên có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (B/c);

- Sở Ngoại vụ (B/c);

- Công an tỉnh (B/c);

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (B/c);

- TT: Huyện ủy; HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch CLB Dù lượn Diều bay Lai Châu;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2023-11-23T15:00:17+0700

		2023-11-23T16:51:36+0700

		2023-11-23T16:51:36+0700

		2023-11-23T16:51:36+0700